

Korsør MadMarked ApS

Kirkepladsen 10, st., 4220 Korsør

CVR-nr. 36 39 50 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Peder Gunnensen Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korsør MadMarked ApS
Kirkepladsen 10, st.
4220 Korsør

CVR-nr.: 36 39 50 95
Stiftet: 1. oktober 2014
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Francke Harboe
Peder Gunnensen Harboe

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Skeikampen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.294 kr. mod 283.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.926.320 kr. mod -1.474.758 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	170.294	283.825
2 Personaleomkostninger	-1.170.980	-1.265.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-954.240	-908.848
Driftsresultat	-1.954.926	-1.890.730
Resultat før skat	-1.954.926	-1.890.730
Skat af årets resultat	28.606	415.972
Årets resultat	-1.926.320	-1.474.758
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.926.320	-1.474.758
Disponeret i alt	-1.926.320	-1.474.758

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.626	472.027
4	Indretning af lejede lokaler	<u>1.019.782</u>	<u>1.711.621</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.229.408</u>	<u>2.183.648</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.229.408</u>	<u>2.183.648</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>167.958</u>	<u>159.086</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>167.958</u>	<u>159.086</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.459	14.565
	Tilgodehavende selskabsskat	0	407.066
	Andre tilgodehavender	29.321	42.442
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.709</u>	<u>16.929</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.489</u>	<u>481.002</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.140</u>	<u>94.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>321.587</u>	<u>734.600</u>
	Aktiver i alt	<u>1.550.995</u>	<u>2.918.248</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	331.424	2.257.744
	Egenkapital i alt	381.424	2.307.744
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.578	34.184
	Hensatte forpligtelser i alt	5.578	34.184
Gældsforpligtelser			
	Anden langfristet gæld	500.000	500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.392	34.891
	Gæld til tilknyttede virksomheder	592.934	0
	Anden gæld	36.667	41.429
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.993	76.320
	Gældsforpligtelser i alt	1.163.993	576.320
	Passiver i alt	1.550.995	2.918.248
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har de sidste par år genereret negative resultater som har resulteret i moderselskabets støtte til selskabet via udlån. Moderselskabet har i 2017 eftergivet den oparbejdede gæld, hvilket har resulteret i en positiv egenkapital.

Moderselskab har pr. 31. december 2018 tilkendegivet via en støtteerklæring, at moderselskabet vil støtte selskabet i det omfang det kræves for at det kan fortsætte driften frem til d. 31. december 2019. Endvidere har en kreditor med et tilgodehavende på kr. 500.000 afgivet tilbagetrædeleserklæring gældende frem til 31. december 2019.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen derfor regnskabet efter principperne for going concern.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.011.701	1.131.652
Pensioner	125.160	105.757
Andre omkostninger til social sikring	24.764	25.061
Personaleomkostninger i øvrigt	9.355	3.237
	<u>1.170.980</u>	<u>1.265.707</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.255.980</u>	<u>1.255.980</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.255.980</u>	<u>1.255.980</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-783.953	-521.552
Årets afskrivninger	<u>-262.401</u>	<u>-262.401</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.046.354</u>	<u>-783.953</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>209.626</u>	<u>472.027</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	3.458.724	2.838.328
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>620.396</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.458.724</u>	<u>3.458.724</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.747.103	-1.100.656
Årets afskrivninger	<u>-691.839</u>	<u>-646.447</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.438.942</u>	<u>-1.747.103</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.019.782</u>	<u>1.711.621</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.257.744	-3.603.605
Årets overførte overskud eller underskud	-2.519.254	-1.474.758
Gældseftergivelse fra moderselskab	<u>592.934</u>	<u>7.336.107</u>
	<u>331.424</u>	<u>2.257.744</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skeikampen Invest ApS, CVR-nr. 30560205 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
